
平成26年度予算 平成26年度決算 差引額

7,414,753 7,414,753 0

会費収入 同窓会会費 7,300,000 7,238,880         -61,120

受取利息 4,000 2,016 -1,984

雑収入 0 69,015             69,015

収入合計 14,718,753 14,724,664  5,911

平成26年度予算 平成26年度決算 差引額

4,600,000 2,920,814    1,679,186
会議費 300,000 166,947 133,053

総会費 300,000 165,915 134,085

旅費交通費 500,000 217,980            282,020

通信運搬費 250,000 187,282            62,718

印刷製本費 100,000 0 100,000

事務消耗品費 100,000 87,357             12,643

交際費 650,000 458,880            191,120

諸謝金 600,000 469,915 130,085

地域福祉活動費 200,000 60,844 139,156

情報通信網構築費 100,000 51,720 48,280

名簿整備費 1,000,000 809,414 190,586

福利慶弔費 100,000 5,604 94,396

備品修繕費 50,000 55,944 -5,944

会費返金費 300,000 170,000 130,000

雑費 20,000 355 19,645

予備費 30,000 12,657 17,343

500,000 1,958 498,042
会議費 20,000 400 19,600

旅費交通費 400,000 0 400,000

通信運搬費 60,000 1,558 58,442

雑費 20,000 0 20,000

2,200,000 1,947,166 252,834
国際交流事業費 1,000,000 747,166 252,834

地域交流事業費 500,000 500,000 0

育英資金奨励金 500,000 500,000 0

大学祭補助金 200,000 200,000 0

400,000 400,000 0
記念事業積立 200,000 200,000 0

備品購入積立 200,000 200,000 0

5,000,000                5,000,000 0

支出合計 12,700,000 10,269,938 2,430,062
定期預金 JA兵庫六甲

特別会計へ積立

特別会計へ積立

神戸常盤大学へ

14,724,664-10,269,938=4,454,726

平成27年度へ繰越金　￥4,454,726

積立費　　　　　小　計

補助事業　　　　小　計
神戸常盤大学へ

神戸常盤大学へ

お茶等

水田　亘基金へ繰り入れ

支部運営費　　小　計

事務局員給与等

オープンキャンパス・大学祭等

クラス会助成、ときわびと発行費

弔電等

交通費

役員通信経費含む

事務用品、トナー代等

支出の部

備　　考

本部費　　　　　小　計
御弁当等

前年度繰越金

2万円×357名+通信生10 名

平成26年度　神戸常盤大学　同窓会　収支報告書
1.一般会計

収入の部

備　　考



基金 支出 残額 備考

H15年度 水田亘記念表彰 4名 2,000,000 166,634 1,833,366 第1回

H16年度 水田亘記念表彰 4名 157,000 1,676,366 第2回

H17年度 水田亘記念表彰 4名 147,000 1,529,366 第3回

H18年度 水田亘記念表彰 5名 190,950 1,338,416 第4回

H19年度 水田亘記念表彰 5名 204,435 1,133,981 第5回

H20年度 水田亘記念表彰 5名 190,875 943,106 第6回

H21年度 水田亘記念表彰 4名 152,700 790,406 第7回

H22年度 利息 10 790,416 新規口座開設

水田亘記念表彰３名 108,180 682,236 第8回

利息 64 682,300

H23年度 残高証明手数料 525 681,775

利息 54 681,829

水田亘記念表彰 5名 183,800 498,029 第9回

利息 54 498,083

H24年度 残高証明手数料 525 497,558

利息 40 497,598

水田亘記念表彰 5名 183,800 313,798 第10回

利息 39 313,837

H25年度 残高証明手数料 525 313,312

利息 26 313,338

水田亘記念表彰4名 159,520 153,818 第11回

利息 25 153,843

H26年度 残高証明手数料 525 153,318

利息 13 153,331

利息 利息 12 153,343

水田亘記念表彰4名 166,000 -12,657 第12回

一般会計より繰り入れ 12657 0 平成27年3月3日解約

2.特別会計　＜水田　亘基金＞ 播州信用金庫


